

Brørup Hjemmepleje søger en social- og sundhedshjælper

Frist:
22-04-2025

Kontaktperson:
Akita Ansbjerg Kristensen

Vi har en ledig stilling i dagvagt på 37 timer, med weekendvagt hver 3. weekend + en ½ ekstra weekend hver 12 uge med ansættelse pr 1/6-25 eller snarest muligt.

Brørup hjemmepleje har til huse på plejecenter Lundtoft, her har vi vores grupperum hvor vi mødes ved vagtstart og køre ud fra, vi dækker det område i vejen kommune der går fra Okslund i nord til Foldingbro i syd og fra Nørbølling i vest til Vittrup længst mod øst.

Der er aktuelt 20 dagvags ruter fordelt i området.

Du er uddannet social- og sundhedshjælper og i din ansøgning vil vi gerne læse hvordan du bruger din faglighed i samarbejdet med borgerne og dine kollegaer, hvordan du vil bidrage til det gode arbejdsmiljø samt hvad vi skal tilbyde for du vil befinde dig god på arbejdspladsen.

Vi har brug for en kollega der kan arbejde selvstændigt og bevare overblikket, en kollega der tænker team samarbejde ind som en naturlig del af vagten.

Vi dokumenterer i Nexus og har stor fokus på at borgeren skal passes både fysisk og elektronisk.

Vi har fokus på de politiske ændringer der er på vej i hjemmeplejen, vi arbejder struktureret med tværfaglig sparring med afholdelse af faglige konferencer hvor særlige problemstillinger hos borgerne drøftes på tværs af faggrupper, vagtlag og med kommunes øvrige ressource personer, dette arbejde sætter den enkelte medarbejders observationer i spil til faglig dialog og refleksion alt sammen med fokus på den fagligt bedste hjælp og pleje til borgeren.

Vi har fokus på at arbejde i mindre teams og på kontinuiteten for både borgeren og medarbejderne.

Gruppenleder Akita er optaget af at ledelse skal være nærværende og synlig med plads til, den enkelte medarbejder sætter egne kompetencer i spil. Vi tror på samarbejde på tværs af faggrupper med udgangspunkt i det den enkelte er god til, er grundlæggende for arbejdsglæde og trivsel, og hvor faglighed og kompetenceudvikling bliver vægtes højt.

Har du lyst til at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Gruppenleder Akita Ansbjerg Kristensen på telefon 30 17 12 22

Tiltrædelse:
1. Juni 2025 eller snarest mulig

Jobområde:
Ældreområdet

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Samtaler afholdes løbende.

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.